به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.22 ، آدرس
شــعبه شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : تهران ، شهرک غرب، خیابان ایران
زمین، خیابان مهستان. ساختمان مرکز تجاری گلستان، ، طبقه 1 ، واحد 201،

کد پستی 1465813384 تغییر یافت.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 14 مرداد 1403، 29 محرم 1446 ،4 آگوست 2024، شماره 4521، صفحه

بــه رغــم همــه خــواص ذکرشــده، ســازمان غــذا و دارو )اف دی ای( آمریــکا،
اثربخشــی و ایمنــی لحــاظ از را غذایــی مکمل هــای و دارویــی گیاهــان
دارویــی قبــل از مجــوز گرفتــن و ورود به بــازار تاییــد نمی کنــد و مصرف این
محصــولات بــرای پیشــگیری از بیماری هــا و درمــان بیماری ها مجاز نیســت.